e e del Registro

A M. A T.
Azienda Municipalizzata Autotrasporti- Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA GOMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Ristampa a cura della Federtrasporti del volume contenente il R.D., 8/1/193],
n.148 e successive modificazioni ed aggiunte legislative = Ordine copie.=-

L’anno millenovecentosettant..anove...... el il Z,.A.(.s.e.tt.e) ............... b T L

delmesedi Novembre oo . , -alle oresi 19.00 , in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

1. Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

o Fulvle « . 7] MASTROBUONO (a.g.) e s MONOPQLI (a,g.)
4, Anselmo | BELL . 5, Givseppe =~~~ MESTO . . ..
6. Alberto GALLUZZIO 7 Emanvele ~~ LATAGLIATA

g Vitantonio  LEONE (con diritto g Framcesco . RUGGIERI (con diritto
a voto) a voto)
ff. :
Assiste if Direttore dell’Azienda DAL/IH¢/ Sig.. Francesco ... 5, R 0
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ..FERRANTE Francesco .. . . .

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- PREMESSO che la Federazione Nazionale Trasporti Pubblici Enti Locali -
Roma = aderente alla C,I.S.P.E,L, con circolare n.22 del 17/ottobre/79
ha comunicato a tutte le aziende ed enti associati che la stessa prove
vederd quanto prima allo ristampa del volume contenente il R.D, 8/1/31,
n.148 e le successive modificazioni e aggiunte legislative;




CONSIDERATO che il volume sard corredato con il testo del nuovo Contrat=-

to Nazionale di Lavoro;

- CHE si rende necessario ordinarne n.100 (cento) copie per gli Amministra
tori, Dirigenti, Tecnici ed uffici interessati al funzionamento dell'Azien
da e alla disciplina del personale dipendente;

- AWTO il voto consultivo del ff, Direttore di Esercizio;

- A VOTI unanimi:

DELIBERA

- di dare mandato alla Direzione di Esercizio di ordinare alle Federtraspor
ti - Roma - n.100 (cento) copie del volume contenente il R.D. 8/1/]93], “
n.148 e successive modificazioni ed aggiunte legislative;

- di imputare la spesa con successivo provvedimento,

Visto : 9 Drcsidente



Comunicata all’Amministrazione Comunale il ... 12/ Nsvembre/1979, = .
la Giunta Municipale
Approvata con deliberazione del Censiglie-Comunale-n. ... 232 del ... 15/Novembre/1979. -

TR T S O S SO LR
%D? ttore




N del Registro

—

X A. M. A T.
@'@\Azienda Municipalizzata Autotrasporti- Taranto

COPIA DI DEUIBERATIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Ristampa a cura della Federtrasporti del volume contenente il R.D. 8/1/1931,
n.148 e successive modificazioni ed aggiunte legislative = Ordine copie.=-

L’anno millenovecentosettant.gnove......... il GIOTNO ..o Z [ SOLE@ Y- rrmimrrsiricrscsrsi

del mese di M. M B E R i , alle ore ...192.00....., in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

Fx T RN e PIGNATELLI....... PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

I L L PSR, MASTROBUONO.-(a.g.) R MONOPQRI (o g.)
1. 0000008 ... ... WY . SC5000DE0 ... et R
6. Alberto . ... GALWZZIO . . . 7Rl LATAGLIATA ...

MEMBRI SUPPLENTI

8. Vitantenio....... LEONE  (con.diritto 9.Francesco............. RUGGIERI.(con diritto
a voto) a voto)
Assistef fl* Direttore dell’Azienda DM/ IE/ Sig.-Francesco DRI o

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. .FERRANTE -Francesgo

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

= PREMESSO che la Federazione Nazionale Trasporti Pubblici Enti Loceli -
Roma - aderente alla C.I,S.P.E.L. con circolare n.22 del 17/ottobre/79
ha comunicato o tutte le aziende ed enti associati che la stessa prov-
vederd quanto prima alla ristampa del volume contenente il R,D, 8/1/31,
n.148 e le successive modificazioni e aggiunte legislative;




- CONSIDERATO che il volume sard corredato con il testo del nuovo Contrat=-
to Nazionale di Lavoro;

- CHE si rende necessarioc ordinarne n,100 (cento) copie per gli Amministra
tori, Dirigenti, Tecnici ed uffici interessati al funzionamento dell'Azien
da e alla disciplina del personale dipendente;

- AWTO il voto consultivo del ff. Direttore di Esercizio;

- A VOTI unanimi:

DELIBERA

- di dare mandato alla Direzione di Esercizio di ordinare alla Federtraspor
ti - Roma - n.100 (cento) copie del volume contenente il R.D. 8/1/1931,
n.148 e successive modificazioni ed aggiunte legislative;

- di imputare la spesa con successivo provvedimento.

IL SEGRETARIO
F/to FERRANTE Francesco

Visto @ IL PRESIDENTE
F/to ing. luigi PIGNATELLI

IL SEGRETARIO




Comunicata all Ammitistrasions CoIeRIe L. o i i i syt e S
Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ... el e

R Saebliva 11 o A
11 Direttore



o kil | ol e g e oo cERE e el

COMUNE DI TARANTO

SEGRETERIA GENERALE

DECISIONE DELLA

La G. M., nella sedura del

Taranto Ii,

fmfé-'z:_fs_/z?__.

19.11.1979

AbEUBBIGHK ALLA DIREZIONE AMAT
e, p e XABBOOBRRIGHK ALL'ASSESSORATO ALLE MUNICIPAL.
Tt T LT TRl T
¢G0S, g SEDI

<G PROT.

G. M. RIUNITASI IL 15.11.1979 i




24700 Corando, 12/Novembre/1579

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

Via C, Battistl, 657
Tel. 334101 (N. 5 linee urbane)

Spett/le REGIONE PUGLIA

N p % Qflizzﬁ"uéﬁz __________________ : Sezione Provinciale Decentruta

di Contrcllo sugli Atti degli

RACCOMANDATA R.R.

"""""""" Enti Locaoli,
....... | ~ Via De Cesare, 102

74100 - _ TARANTO

OGGETTO :

Elenco delibere.= : 14 NUV1““n

AMAT-TARANTO

e —— —

|
|

eSS T

= R Sl marneiug: g

Trasmettiamo oggetto delle deliberuzioni assunte dalla Commisge
sione Amministratrice di queste Azienda rella seduta del 7/novembre/

1979
- Dﬂlo

- Deln

Del.

Delo

o Dalo

Dﬂln

Ne236 =

n.237 -~

N.238 =
N,239 =
"024“ -

n.242 -

Revisione controtio manutenzione macching avvolgimoneg=
te e contosoldi GLORY .=

Ristompa ¢ cura della Federtrausporti del volume conte=
nente il R.D. 8/1/1931, n.148 e successive modificozio
ni ed aggiunte legislotive = Ordine copie.=

Picorso in appello promosso doll'acgente SALENTINO Sile
vio « Resistenza « Nomina difensori.-

Ricorso in appello promosso dal dipendente ALBANO Po=-
gquale = Resistenza « Nomina difensori.e

Nomina Commissione appalte concorso per lo ferniture =
di copertoni e camere d'aria.-

Nomina Commigssione oppalto concorse per la fornitura
di accumulotori.=

Distinti scluti.

FF/RS o=

RE GIOHE PUBLIL ' It CAPO -SERVYZID SEGRETERIA

13

NOV. ¥

|
SEZ.PROY COTROLG- 1AKLHTO ){rﬁjjg&éﬁfm :

”ARRN C




ié)ﬁovembre/ﬁ97§’
ATIENDA MuNICIPS Liz2aTA '
RUTGTRASPOATH

TARANTD CAlslg. CSINDAC o

4 del Comuns di

P

.N'ilﬁ@dfprot ] : —j,/ . ' TAl RANTO

All'Assessero alle Munlclpalizxata
del Comune di :

TARANTO

OGGETTO ¢ Trasmissione delibore.-

Complegute alla prosente trasmettiome, per opportunc conescenza,

12 (due) copie delle deliberozioni ussunta dalla Covnissione Ammini-

strotrice di quosta Azienda:

« Del. n,238 « Revisione controtto manutenzions nacchina ovvalgimeﬁe-

te ¢ contasoldi GLORY.=

= Dels 0,237 « Ristompe o cure delle. Federtrasportl del volume contg-

nente i1 R,D, 8/3/@931, n.148 o sucesssive wodd ficozio

ni ed aggiunta legislative = Ordine copiece

= Dels 1,238 « Ricorse in appelle prouosso dalllogante SALENTIND Sile

vio « Resistenze « Nomina difensorsg,=-

Del. n.23? « Ricorso in oppelle promossc dal dipendente ALBANO Pe=
: squole « Resistenzo » Nomina difonsore.-

- Déi. ne24] «» Nomina Commnisslione oppalte concorse per le forniture
di copertoni e comere d'orig.e »

« Dels n.242 = Noming Commissione appalte concorso pe' lo fernitura -
di accusvlatori.-

Distinti selutd,

L CAPD JERME SCORETERIA
(f'rcmrd FF. ’% AN Tl‘)

/4
s
Vd

4

& L G
i



f
;
;
.
|
3
]
.
¥
z

o o il B 4 i i SR i e

ﬁZ!EﬁGA MUNICIPALLZ 774TA IZ/Novombro/ﬁ979

AUTOTRASPOATI
TARANTO
Al sige. SINDACO
del Comune di
TARANTO
¥ -
£H~$41& @' All'Assessore clle Municipalizzate
ok del Comune di

TARANTO

CGGETTO ¢ Trosmissicne delibere.-

Compiegate clle brosente trasmettiomo, per opportune conoscenza,
n.2 (due) copie delle delibsrozioni cssunte dalle Commissione Amminie
stratrice di questo Azlendal

~» Dol. n.236 » Revisicne contruotto manutenzione mucchina avvolgimonee
te e contosoldi GLORY.»

« Dele 0237 « Ristampe o cura delle Federtrosporti del volume conte-
: nente il R.D, 8/1/1931, n.148 e suceessive modificozip
ni ed aggiunte legislative « Urdine copie.=

«.Dels n.238 « Ricorso in oppello promesse doll'agente SALENTING Silw
P ik vic = Resistenza « Nomina difensore.e

= Dol., n.239 = Ricorso in oppollo promosso dal dipendente ALBANG Pu-
squole = Resistenza = Nomina difensore.-

« Dels n.241 « Nomina Commissione eppulto cencorso per lo fornitura
di copertoni e ccmore d'orice-

« Dele n.242 « Nomino Commissicne cppalto concorse per le fornitura
di accumulatori.=

Distinti solutd,

< -

¥ §

IL CAPO §§5yg39/SEGR ERIA

(Franco AERRANIE)

FF/RS m




